News Release
報道関係者各位

2022年 5月 11日

サワイグループホールディングス株式会社

人事異動に関するお知らせ

サワイグループホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：末吉一彦）は、

2022年 6月 24日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

◆執行役員人事（2022年 6月 24日付）

氏名 新職 現職

中岡
なかおか

 卓
た く

上席執行役員

グループ米国事業担当役員

兼 グループ戦略企画部 管掌

執行役員

グループ戦略企画担当役員

兼 グループ戦略企画部長

澤田
さ わ だ

 豊
と よ

博
ひ ろ

執行役員 グループ戦略企画担当役員

兼 グループ戦略企画部長

兼 グループ研究開発副統括役員

沢井製薬株式会社

理事 製品企画部長

杉本
すぎもと

 信子
の ぶ こ

 上席執行役員 グループ知的財産担当役員
沢井製薬株式会社

上席執行役員 知的財産部長

以上

◆報道関係者様お問い合わせ先◆

サワイグループホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション部 広報・IRグループ

TEL：06-6105-5718／E-mail：koho@sawaigroup.holdings

http://koho@sawaigroup.holdings